

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di Case per Lavoratori in Brindisi-Quartiere
Autosufficiente C.E.D. - 3° Lotto - Cantiere 13336 -
Impresa LA GENERALE COSTRUZIONI S.r.L. - Brindisi

6° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 18 Luglio 1961

CONTRATTO in data 27.10.1959 n°2186 approvato reg. a Brindisi il 10.11.1959
al n°791 Mod. I-Vol. 114 ed atto aggiuntivo in data 7.6.1961 n°3661
data reg. a Brindisi il 19.6.1961 al n°2492 Mod. I

Importo del progetto	a base d'asta	L.	140.400.000,=	Data della consegna	16.5.1960
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>6,83</u> per cento			130.810.680,=	Data dell'incominciamento dei lavori	16.5.1960
Importo netto perizia suppletiva			5.350.000,=	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	10.5.1961
Fondo a disposizione dell'Amministrazione				I lavori rimasero sospesi e prorogati per	88.47
del quale impegnato	Per espropriazione	L.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	4.8.1961
	» mag. lavori impreved.			Giorni impiegati in più	
	» lavori ad economia			» » in meno	
	» sorveglianza e dir.				
TOTALE somma impegnata	L.				

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
	x	A) - LAVORI A MISURA				
1	2	Scavo di sbancamento mc.	183.=	600.=	109.800.=	
2	1	" a sez. ristretta "	1.379,44	800	1.103.552.=	
3	22	Calcestruzzo a kg. 200 "	1.347,92	6200.=	8.357.104.=	
4	NP1	Sovraprezzo tav. ni 25x29 mq.	900.=	800.=	720.000.=	
5	38	Piastrelle "	60.=	3200.=	192.000.=	
6	98-99	Impianto elettrico appart.	200.=	1900-1000	180.000.=	
7	50	Travi cm. 3 mq.	40.=	4200.=	168.000.=	
8	70	Tubazione ferro zincato ml.	400.=	700.=	280.000.=	
9	62	Cordoni calcari 0,20x0,30 "	150.=	900.=	135.000.=	
		Sommano lavori a misura				11.245.456.==
		B) - LAVORI A FORFAIT:				
10	11C.S.A.	- Rustico:				
		92% x 48% x 123.324.707.=			54.460.190,61	
11	" "	- Tramezzi:				
		84% x 8% x 123.324.707.=			8.287.420,31	
12	" "	- Pavimenti:				
		70% x 10% x 123.324.707.=			8.632.729,49	
13	" "	- Infissi:				
		68% x 12% x 123.324.707.=			10.063.296,09	
14	" "	- Impianti:				
		60% x 9% x 123.324.707.=			6.659.534,18	
15	" "	- Completamento fabbricato:				
		34% x 7% x 123.324.707.=			2.935.128,03	
16	" "	- Ringhiere:				
		15% x 6% x 123.324.707.=			1.109.922,36	
		sommano lavori a forfait				92.148.221,07
		Totale lavori a misura ed a forfait				103.393.677,07
		a dedurre il ribasso d'asta del 6,83%				7.061.788,14
		RESTANO NETTE LIRE				96.331.888,93
Visto:		IL DIRETTORE DEI LAVORI				
IL DIRETTORE TECNICO IAS		(Dott. Ing. Pietro CARONARA)				
(Dott. Ing. Giovanni ROSSI)		PRESIDENTE				